
 
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«18» декабря 2014         № 556 

 

с. Александровское 

 

Об  утверждении  тарифа  на  пассажирские 

перевозки    по  муниципальному городскому 

автобусному маршруту  с. Александровское 

 

 

 В соответствии с пунктом 4 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 11 

части первой  статьи 37 Устава Александровского сельского поселения,  

 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить и ввести в действие с 1 января 2015 года тариф  на пассажирские перевозки по 

муниципальному городскому автобусному маршруту с.Александровское, предоставляемые  МУП 

«Жилкомсервис» Александровского сельского поселения, в размере 15 руб. 00 копеек. 

2. Признать утратившим силу с 1 января 2015 года постановление Администрации 

Александровского сельского поселения от 11.12.2012 № 398 «Об  утверждении  тарифа  на  

пассажирские перевозки    по  муниципальному городскому автобусному маршруту  с.  

Александровское». 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в 

установленном законодательством порядке. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы 

Александровского сельского поселения И.А.Герцена. 

 

 

 

 

 Глава поселения         Д.В.Пьянков 

 

 

 

 
Ткаченко Е.В. 

(38255)2-55-10 

 

 
Разослать: в дело, Ткаченко Е.В., МУП «Жилкомсервис».,газета «Северянка» 


